Тенькинское районное Собрание представителей

Решение

	   от 05 марта 2013г.  № 10

           п. Усть - Омчуг

	Об избрании счетной комиссии

Руководствуясь Регламентом Тенькинского районного Собрания представителей, для проведения тайного голосования, определения его результатов, при  избрании заместителя председателя Тенькинского районного Собрания представителей,
Тенькинское районное Собрание представителей

РЕШИЛО:

1. Образовать счетную  комиссию в количестве  трех  депутатов.
2. Избрать в состав счетной  комиссии следующих депутатов Тенькинского районного собрания представителей: Сорокопуд Ольгу Николаевну, Сакееву Светлану Фатеевну, Родину Антонину Анатольевну.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий

на заседании Тенькинского
районного Собрания представителей                                                    Е.Ю. Реброва